
双浜社区2025年度微型消防站管理服务项目采购的中标公告

（招标编号：SZZZQ2024-Q-C-010）

一、中标人信息：

双浜社区2025年度微型消防站管理服务项目采购:

中标人：江苏唯盛保安服务有限公司 中标价：74.5188万元

二、其他：

苏州中至勤工程咨询有限公司受苏州市吴中区郭巷街道双浜社区居民委员会的委托，就

其拟采购的双浜社区2025年度微型消防站管理服务项目采购组织竞争性磋商招标，现就本次

采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：双浜社区2025年度微型消防站管理服务项目

项目编号：SZZZQ2024-Q-C-010

二、开标信息：

开标时间：2024年9月26日14：00时

开标地点：苏州市吴中区越溪街道吴山街56号3层305

评标委员会名单：方乐、俞莉、汤永生

三、成交信息：

成交单位：江苏唯盛保安服务有限公司

成交单位地址：苏州市相城区元和街道万客隆商城2幢69室

成交金额：人民币柒拾肆万伍仟壹佰捌拾捌元整（¥745188.00）

服务范围：双浜社区2025年度微型消防站管理服务项目采购，详见采购文件。

服务期限：自合同签订之日起一年（具体时间以甲方的书面通知为准）

四、公告期：公告之日起一个工作日

苏州中至勤工程咨询有限公司

2024年9月27日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市吴中区郭巷街道双浜社区居民委员会。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区郭巷街道双浜社区居民委员会

地  址： /

联  系  人： 王志刚

电  话： 0512-65871653

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 苏州中至勤工程咨询有限公司

地  址： 苏州市吴中区越溪街道吴山街56号3层

联  系  人： 苏蓉

电  话： 0512-66269018

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-27T15:41:10+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-09-27T15:41:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-27T15:41:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




